conforme especificações constantes no Termo de Referência, ADJUDICA e 
HOMOLOGA, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, em favor da Licitante 
vencedora do certame: 

VENCEDOR: BRASPILOT COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 33.704.947/0001-32, que apresentou o valor de R$ 1.070.555,00 (um 
milhão, setenta mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais), conforme os autos do processo. 

São João da Baliza/RR, 29 de janeiro de 2026 

LUIZA MAURA DE FARIA OLIVEIRA 

Prefeita Municipal de São João da Baliza/RR 

 

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NORMANDIA 

“AMAZÔNIA:

[...]

51.961.091/0001-62 

AGUIAR E SOARES LTDA 1 e 2 R$ 1.089,96 

12.134.879/0001-43 

AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS 
LTDA 3, 4 e 5 R$ 18.232,59 

55.261.686/0001-66 

FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS 
LTDA 6 R$ 639,88 

Valor Total: R$ 19.962,43 (dezenove mil novecentos e sessenta e dois reais e quarenta e três 

centavos).  
Demais informações encontram-se disponíveis no 

sítio https://www.gov.br/pncp/pt-br: Contratações – Código da UASG nº 456961. 

Boa Vista – RR, 29 de janeiro de 2026.  

(assinatura eletrônica) 
RAMON GABRIEL DA COSTA FRANÇA

[...]

ESPORTIVAS E RECREATIVAS DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA-RR. Empresa NEVES ENGENHARIA – PROJETOS 
E CONSTRUÇÕES LTDA, com CNPJ: 41.171.531/0001-24 vencedora dos ITENS 01 e 04. Sendo o ITEM 01 com 
o valor unitário de R$ 240, 00 (duzentos e quarenta reais) e ITEM 04 com o valor unitário de R$ 225,00 (duzentos 
e vinte e cinco reais). Empresa MMS PINOVA EQUIPAMENTOS E INSTALAÇÕES ESPORTIVAS S.A, com CNPJ: 
17.992.979/0001-24, vencedora dos ITENS 02, 03 e 05. Sendo o ITEM 02 com o valor unitário de R$ 114,00 (cento e 
quatorze reais), ITEM 03 com o valor unitário de R$ 153,90 (cento e cinquenta e três reais e noventa centavos) e ITEM 
05 com o valor unitário de R$ 379,00 (trezentos e setenta e nove reais).   

Boa Vista – RR, 29 de janeiro de 2026.

Paulo Ernesto Wanderley Zamberlan
Pregoeiro CPL/FETEC

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONVENIS E CONTRATOS 

AV.